
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti -  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
Attività: Assegni di Ricerca 

                   

 
 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 

 
Oggetto: Bando n. 1274/2023 prot. n. 59395 del 01/09/2023. Decreto di approvazione 
atti e individuazione vincitore Assegno di Ricerca.  
 
 
-VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al 
conferimento, da parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca; 
 
-VISTO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, emanato con proprio   
D.R. n. 946 del 25/10/2011 e ss.mm.ii; 
 
-VISTO il D.R. n. 1274/2023 prot. n. 59395 del 01/09/2023, con il quale è stato indetto 
concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata biennale rinnovabile, per la 
collaborazione ad attività di ricerca, con importo pari ad €. 27.000,00 annui;  
 
Area 03 S.C.03/D2 SSD CHIM/09 Titolo del progetto: “Preparazione e 
caratterizzazione di nanosistemi colloidali ibridi, integrazione con biomateriali e 
scaffolds per applicazioni nel settore della nanomedicina, ed utilizzo per la 
realizzazione di organ-on-chip” presso il Dipartimento di Farmacia; 
 
-VISTO il D.R. n.1769/2023 prot. n. 82013 del 17/11/2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice per il suddetto concorso; 
 
-VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione nel dettaglio il Verbale n. 
1 (criteri di valutazione) assunto al protocollo di Ateneo n. 85393 del 29/11/2023, Verbale 
n. 2 (valutazione titoli e pubblicazioni) assunto al protocollo di Ateneo n. 92133 del 
19/12/2023, e Verbale n. 3 (individuazione argomenti per il colloquio) e n. 4 (prova orale e 
relazione finale) assunti rispettivamente al protocollo di Ateneo al n. 37299 e 37303 del 
09/05/2024; 
 
PRESO ATTO che nella domanda di partecipazione del Dott. Shameer PILLARISETTI 
risulta che il candidato ha conseguito il dottorato di ricerca all’estero e, ai sensi dell’art. 2 
del bando di concorso, è stato ammesso alla procedura con riserva, nelle more della 
produzione della determina di equivalenza/provvedimento di riconoscimento accademico; 
 
-ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali rassegnati come indicati in narrativa, relativi al 
conferimento dell’assegno per la collaborazione ad attività di ricerca di cui in premessa; 
 



ART. 2 - E’ nominato vincitore l’unico candidato della procedura Dott. Shameer 
PILLARISETTI nelle more dell’acquisizione della determina di equivalenza ovvero 
riconoscimento accademico del titolo di dottore di ricerca estero: 
 
CANDIDATO                    Titoli             Colloquio                    Punteggio Totale 
PILLARISETTI Shameer         20                            40                                            60 
 
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, e contestualmente pubblicato sull’albo 
pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina web d’Ateneo. 
 

 
 
 
 
Il Rettore 

(Prof. Liborio STUPPIA) 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 
 unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82  

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/6760/6057-6058-6758 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 


		2024-05-21T13:57:53+0200
	IT
	Stuppia Liborio




